1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13   марта   2014   года   №   561
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 января 2014 года № 108 «Об установлении размера ежемесячной выплаты на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приемных семьях, единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, вознаграждения, причитающегося приемным родителям на 2014 год»

В связи с протестом прокурора от 27.02.2014 года № 21-03, в соответствии с ч. 4 ст. 7, ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 9 Федерального закона № 349-ФЗ от 02.12.2013 года «О федеральном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», ч. 3 ст. 9 областного закона Ленинградской области № 102-оз от 24.12.2013 года «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2015 годов», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.01.2014 года № 108 – слова: «Об установлении» заменить словами: «О выплате…».

2. В пункте 1 постановления – слова: «Установить на 2014 год…» заменить словами: «Выплачивать в 2014 году…».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                               Л.А. Котова

Согласовано:
Тихомирова М.Н.
Бордюгова Е.В.

Андреева Э.И.

Исп. Грибукова Л.Н. (37-094)
Разослано: дело-2, зам. главы администрации-1, КФ-1, ЦБ КО-1, отдел по опеке-1, районная библиотека-1, редакция-1.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова